ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от__________ № ______

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от

14 июня 2018 года № 39/6 «Об оплате труда работников, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 101 Областного закона Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства

Свердловской области от 24.10.2024 № 760-ПП «Об утверждении методик,

применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета

местным бюджетам, на очередной финансовый год и плановый период», приказом

Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2024 года № 529 «Об

утверждении исходных данных для расчета межбюджетных трансфертов из

областного бюджета местным бюджетам на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов», Решением Думы Арамильского городского округа от 12.12.2024 №49/2 «О

бюджете Арамильского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов», статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Приложение № 6 к Решению Думы Арамильского городского округа от 14

июня 2018 года № 39/6 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не

отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления Арамильского

городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2025 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы Арамильского городского округа по бюджету и экономической

политике (О.В. Костин).

Председателя Думы

Арамильского городского округа         Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа           М.С. Мишарина

                     Приложение

к Решению Думы Арамильского

городского округа

                                                                          от_________№_____

Приложение № 6

к Решению Думы Арамильского

городского округа от 14 июня 2018 года

№ 39/6

Размеры должностных окладов работников, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления Арамильского городского округа

№

п/п

Наименование должности

Размер должностного

оклада,

 в рублях

1. Старший инспектор  15 897

2. Заведующий экспедицией  12 591

3. Инспектор  12 591

4. Делопроизводитель  12 591

5. Секретарь административной комиссии  10 419